GN 115-WOE-SST STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Vergrendelingen
RVS, met kunststof bedieningselementen /
met bedieningselementen in RVS
SPECIFICATIE

7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/4
GN 115-WOE-SST Vergrendelingen
STAINLESS STEELGN 115-WOE-SST-NI
Beschrijving A (Afstand tot
vergrendelarm) d h
GN 115-SG-6-NI 6 28 4 162
GN 115-SG-10-NI 10 28 4 160
GN 115-SG-14-NI 14 28 4 158
GN 115-SG-18-NI 18 28 4 158
GN 115-SG-20-NI 20 28 4 158
GN 115-SG-22-NI 22 28 4 158
GN 115-SG-24-NI 24 28 4 153
GN 115-SG-26-NI 26 28 4 159
GN 115-SG-28-NI 28 28 4 161
GN 115-SG-30-NI 30 28 4 153
GN 115-SG-34-NI 34 28 4 164
GN 115-SG-38-NI 38 28 4 167
GN 115-SG-40-NI 40 28 4 163
GN 115-SG-50-NI 50 28 4 194
GN 115-KGN-6-NI 6 28 4 170
GN 115-KGN-10-NI 10 28 4 100
GN 115-KGN-14-NI 14 28 4 127
GN 115-KGN-18-NI 18 28 4 200
GN 115-KGN-20-NI 20 28 4 150
GN 115-KGN-22-NI 22 28 4 170
GN 115-KGN-24-NI 24 28 4 150
GN 115-KGN-26-NI 26 28 4 200
GN 115-KGN-28-NI 28 28 4 174
GN 115-KGN-30-NI 30 28 4 166
GN 115-KGN-34-NI 34 28 4 177
GN 115-KGN-38-NI 38 28 4 177
GN 115-KGN-40-NI 40 28 4 180
GN 115-KGN-50-NI 50 28 4 207
GN 115-HGN-6-NI 6 28 4 180
GN 115-HGN-10-NI 10 28 4 180
GN 115-HGN-14-NI 14 28 4 180
GN 115-HGN-18-NI 18 28 4 185
GN 115-HGN-20-NI 20 28 4 180
GN 115-HGN-22-NI 22 28 4 200
GN 115-HGN-24-NI 24 28 4 180
STAINLESS STEELGN 115-WOE-SST-NI
Beschrijving A (Afstand tot
vergrendelarm) d h
GN 115-HGN-26-NI 26 28 4 200
GN 115-HGN-28-NI 28 28 4 150
GN 115-HGN-30-NI 30 28 4 180
GN 115-HGN-34-NI 34 28 4 192
GN 115-HGN-38-NI 38 28 4 100
GN 115-HGN-40-NI 40 28 4 195
GN 115-HGN-50-NI 50 28 4 200
GN 115-SKN-6-NI 6 32 6 178
GN 115-SKN-10-NI 10 32 6 176
GN 115-SKN-14-NI 14 32 6 174
GN 115-SKN-18-NI 18 32 6 174
GN 115-SKN-20-NI 20 32 6 174
GN 115-SKN-22-NI 22 32 6 174
GN 115-SKN-24-NI 24 32 6 169
GN 115-SKN-26-NI 26 32 6 175
GN 115-SKN-28-NI 28 32 6 177
GN 115-SKN-30-NI 30 32 6 169
GN 115-SKN-34-NI 34 32 6 180
GN 115-SKN-38-NI 38 32 6 183
GN 115-SKN-40-NI 40 32 6 179
GN 115-SKN-50-NI 50 32 6 210
GN 115-STN-6-NI 6 32 6 275
GN 115-STN-10-NI 10 32 6 273
GN 115-STN-14-NI 14 32 6 271
GN 115-STN-18-NI 18 32 6 271
GN 115-STN-20-NI 20 32 6 271
GN 115-STN-22-NI 22 32 6 271
GN 115-STN-24-NI 24 32 6 266
GN 115-STN-26-NI 26 32 6 272
GN 115-STN-28-NI 28 32 6 274
GN 115-STN-30-NI 30 32 6 266
GN 115-STN-34-NI 34 32 6 277
GN 115-STN-38-NI 38 32 6 280
GN 115-STN-40-NI 40 32 6 276
GN 115-STN-50-NI 50 32 6 307
GN 115-WOE-SST
8/2023 ELESA en GANTER modellen, alle rechten voorbehouden in overeenstemming met de wet.
Vermeld altijd de bron wanneer u onze tekeningen reproduceert.4
13